
Câmara Municipal de Juina — MT 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 

ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N. 64/2024 

Nome: Jurandir Alves do Nascimento 
Cargo / Função: vereador — 22 Secretário 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 
O deslocamento da cidade de Cuiabá ocorreu no dia 13/08/07 terça-feira, com transporte rodoviário, 
embarquei às 19 horas, cheguei em Cuiabá ás 6 horas do dia subsequente. 

DOS OBJETIVOS GERAIS 
Objetivo de a viagem cumprir agendas para apresentar demandas de interesse coletivo, cobrar 
providencias de necessidades já formalizadas e reivindicações novas. 

Itinerário das agendas: 
Dia 14/08/2024 quarta-feira e 15/08/2024 quinta-feira 

Fui até o gabinete da Deputada Janaina Riva para tratar sobre os assuntos relacionados a academia de 
saúde destinada ao bairro São José Operário, qual o prazo previsto para ser liberado os recursos para 
pagamento da academia. 

Dia 15/08/2024 quinta-feira 
As 09h36min Estive no INTERMAT — Sondar os processos de regularização fundiária do Bairro São José 
Operário e outros, obrar providências de necessidades já formalizadas. 

16/08/2024 sexta-feira 

As 16:00 — Estive na Casa e Apoio Estrela Dalva , visita para fiscalizar atendimentos, alimentação e 
demandas dos pacientes que fazem tratamento fora do domicílio ( exames, consultas e cirurgias). 

No período matutino estive na secretaria de educação SEDUC nem reunião no UNIDADE ESPECIAL DE 
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL para tratar de assuntos referentes a cobranças de reforma da quadra de 
esporte escola Ana Neri 

Anexos 
Bilhetes de passagens 
Formulário de Protocolo de visitas 
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Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT. CA • • ha 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.bWÉE 

Percurso realizado: Juína/Cuiabá — Cuiabá/Juína 
Meio de Transporte utilizado: Coletivo rodoviário 

Data Hora 

Saída da sede: 13/08/2024 terça-feira 19 horas 

Retorno à sede: 16/08/2024 sexta-feira 21 horas 

Chegada à sede: 17/08/2024 sábado 9 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 2 diárias no valor unitário de: R$ 498,51 

Juína-MT, 20 de Agosto de 2024. 

Jurandir Alves do Nascimento 
Vereador 

APROVO 

Câmara Municipal de Juína,,P0  de  _deoêc")., 

A13'1A1\105iga (E) ÉtRfit I 1W-6' 
Presidente 
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ANEXO I 
Requerimento de Diárias n9 64/2024 

Vereador Jurandir Alves 
Protocolo de visitas 
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Telefone: (ER) 35664900 - http:MwrivjuinaLmt.leg,br diretoriageralO)juina.mt.leg.br 
PROTOCOLO OE VISITAS Junho 2024 
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ANEXO II 
Requerimento de Diárias n9 64/2024 

Vereador Jurandir Alves 
Passagens utilizadas 

!IS/finca-tu-ia 

g.'!"..M.LPflreatea ..... 

Hodrio: 21:00:00 
Plataforma: 

InZhe~ ; to Semeio 

....................... . 
173,16 
6,76 
8,89 
0,00 
0,00 

S124 00r er ter ne ama 4 5 é24 9)65 
- AMOU CU De 

INICOM Sério 049 14/08~4 00:44:00 

10C1110,PUINOWN2 
CU 

- tsceitír 

ts-Jet 0.0.1-49 

ást4S1Et M4L Iec1O. (111110 

Fansp 
units: 

n110 SS 
oeter wrogíamlo 4N t(ibutei15401,1 10.97(5.931) Estie/dl 31. 

Ws o.: 224914 Siris: 49 14/0)2024 08:44:24 

9/11:CASOrf-ardélrM4liuttt1 SIZ"M11çA1M • 
it4P 

1.111111111~P 

o 
0.0 x o, 
9 su o ..--- 3 
3. c' 0 1 ...... .."--"--. ft?ri' r.20 ___ 
'øo =3 

tv (0   c 
•p%) I— — o 
R c>0 .----=. o o N5G, -E . 0. . m 
C9)4  

io 
~o —

o,  o. o 

o)o -.1 ~ 3' .. „ e , _ go
N-u-Ks   .
IV a r.j 3 A ,,, .1h, —I 



Câmara Municipal de Juina — MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 

ANEXO III 
Requerimento de Diárias n° 64/2024 

Vereador Jurandir Alves 
Comprovantes de visitas 

Governo do Estado de Mato Grosso 

SEDUC Secretaria de Estada de Educação 

TERMO DE VISITA 

Declaramos. para os devidos fins que o Sr.(a) 

JURA., ni.,dA4,ie C‘ iVikárhYre, vrn) 

Cargo:   do Município de j/J -inm 

portador do CPF:  q45 . 64.7'  . - 42. esteve nesta Secretaria de Estado 

de Eduetteito/SEDLC, no dia 16 / Ce i20.14  no período: (jd) MATUTINO / 

( ) VESPERTINO, em reunião no UNIDADE ESPECIAL DE ARTICULAÇÃO 

INSTITUCIONALJSEDUC,  para Mar de assuntos 

r.ogreferentes: urrgA. 04 AIO >Mn 

esolA Aim Alésel 
Fone:( ) 

Por ser verdade, firmamos o presente. 

Unidade Especial de Aracu:laças Institucional R.1. SEDUC 

Rue En9enneiro Edgar Prado Arre. 215, Cinco %Ato AdNlinéstradvo 
CEP78049-909 • Ctaatte • mato Grosso 
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ANEXO III 

Requerimento de Diárias n° 64/2024 

Vereador Jurandir Alves 

Comprovantes de visitas 

CASA DE APOIO ESTRELA DALVA 

CUIABÁ-MT 

DECLARAÇÃO 

Eu, Diva Marlene de Oliveira, Assistente Social, 

com Cress n2 1591, 20 4 região, venho declarar que 

Jurandir Alves do Nascimento, CPF 945.647.281-72, 

RG 0849457-6 SSP MT, vereador de Juina-MT; esteve 

visitando a Casa de Apoio Estrela Dalva. 

Bem como Fabiano Aurélio Ribeiro, com CPF 

040213691-80, também esteve visitando a Casa de 

Apoio. 

enialigtuva. 
cà, • ",** 

Atenciosamente 

Cuiabá, 16 de agosto de 2024 


